Директору МБОУ «СОШ № 42»
                                                                        города Курска
                                                                         Ковтонюк Н.А.
                                                                         от__________________________
                                                                                                       _______________________________________
                                                                                                                           (Ф.И.О. автора заявления)
                                                                                                         проживающего(ей) по адресу:
                                                                          _____________________________
                                                                          _____________________________
                                                                          _____________________________
                                                                         (индекс, адрес регистрации по месту жительства)
                                                                                                       _________________________________________
                                                                                                       телефон: ______________________________

                                                           заявление.
     На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, ФЗ «О защите прав потребителей», Постановления Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» прошу зачислить моего сына (мою дочь) _____________________________________________________________
                                                                                (Ф.И.О. ребенка)
______________________, ___________________________________________________________________________,
зарегистрированного по адресу : __________________________________________,
для обучения по дополнительной общеразвивающей программе социально-
гуманитарной направленности «Знакомство с английским языком» ___________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                  указать форму
    С Уставом образовательной организации, с реквизитами лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельства о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).
                                 _____________________________________
                                                          (подпись родителя, законного представителя)

Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка.
_____________________________                    «___» ______________2024 г.
(подпись родителя, законного представителя)

    «___» ______________2024 г. ________________________ /___________________/
                                                 (подпись родителя, законного представителя)    /расшифровка